
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 січня  2020 року    Старокостянтинів   № 38/39/VII 

Про передачу об’єкта зовнішніх 

мереж газорозподільної системи у 

власність АТ «Хмельницькгаз» 

 

 

Розглянувши зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 

21 грудня 2019 року за № 46/5291-23/2019 лист Комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради про передачу об’єкта зовнішніх мереж газорозподільної системи у 

власність Акціонерному товариству "Оператор газорозподільної системи 

"Хмельницькгаз", керуючись Кодексом газорозподільних систем, Законом 

України «Про засади функціонування ринку природного газу», ст. ст. 25, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати у власність Акціонерному товариству "Оператор 

газорозподільної системи "Хмельницькгаз" об’єкт зовнішніх мереж 

газорозподільної системи, який змонтований у 2019 році на котельні по 

вул. Варчука, 18 в м. Старокостянтинів за кошти Комунального підприємства 

по експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради, а саме: зовнішній вузол обліку витрат газу шафового типу ШПГО-

150-1к з лічильником TZF LUXIG 650Dn150 і вимірювальним комплексом 

«Флоутек-ТМ-2-3-4» з ІПІ балансовою вартістю 314 270,48 грн. без ПДВ. 

 

2. Комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради (Олександр ДУШЕНКО) 

здійснити передачу у власність Акціонерному товариству "Оператор 

газорозподільної системи "Хмельницькгаз" зовнішнього вузла обліку витрат 

газу шафового типу ШПГО-150-1к з лічильником TZF LUXIG 650Dn150 і 

вимірювальним комплексом «Флоутек-ТМ-2-3-4» з ІПІ балансовою вартістю 

314 270,48 грн. без ПДВ. 

 

 



 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира БОГАЧУКА. 

 

Міський голова                              підпис                         Микола МЕЛЬНИЧУК 


